vụ Quốc hội.
6
(1) Kế hoạch tổ chức tiếp công dân của Thường trực HĐND Tỉnh năm 2023; (2) Kế hoạch thực hiện Chương

trình khảo sát, giám sát, chất vấn, giải trình của Thường trực, các Ban, Tổ đại biểu HĐND Tỉnh năm 2023; (3) Kế

hoạch tổ chức các hoạt động Tết Quý Mão 2023; (4) Kế hoạch tổ chức Hội nghị giao ban giữa Thường trực và các

Ban của HĐND Tỉnh với Thường trực HĐND cấp huyện tổng kết hoạt động của HĐND 02 cấp. (4) Kế hoạch triển

khai Đề án “Tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng, hiệu lực, hiệu quả công tác giám sát, hướng dẫn của Uỷ ban